UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND          Hành Dũng, ngày 12 tháng 3 năm 2025

 Về việc đăng ký quỹ đất trồng

rừng, trồng cây năm 2025

                  Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

     - Hạt kiểm lâm huyện.

Thực hiện Công văn số 365/UBND ngày 26/2/2025 của uỷ ban nhân dân huyện

Nghĩa Hành về việc đăng ký quỹ đất trồng rừng, trồng cây năm 2025.

Qua rà soát quỹ đất trồng rừng, trồng cây trên địa bàn xã, UBND xã không có

diện tích đăng ký trồng rừng năm 2025.

 Nay UBND xã Hành Dũng kính báo để Phòng Nông Nghiệp và Môi trường

huyện, Hạt kiểm lâm huyện được biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2025-03-12T14:45:29+0700

		2025-03-12T14:49:18+0700

		2025-03-12T14:49:18+0700